- 1 -

云继委发〔2023〕1号

云南省继续医学教育委员会关于公布 2023 年
云南省国家级、省级继续医学教育项目的通知

各州、市继续医学教育委员会，委所属有关单位，云南大学附

属医院，省级继续医学教育基地所在单位：

现将云南省 2023年度通过评审的 259项第一批国家继续医

学教育项目；1368项西医类省级继续医学教育项目（其中：面

授项目 691项、备案项目 208项、基地项目 27项、延期项目 101

项、远程继续医学教育项目 341项），264项中医类省级继续医

学教育项目（其中：面授项目 159项、备案项目 11项、基地项

目 21项、延期项目 16项、远程继续医学教育项 57目项）予以

公布，并将有关要求通知如下：

云南省继续医学教育委员会文件

- 2 -

一、2023年云南省国家级、省级继续医学教育项目将通过

http://www.ynwskj.com 进行公布，请各单位在下载专区进行

下载。

二、各项目主办单位要切实加强领导，对项目实施真实性

负责，保证项目按时、按质、按量完成。2023 年云南省公布的

国家级和省级继医学教育项目将全部实施电子授分，项目主办

单 位 学 分 管 理 部 门 在 开 班 前 须 登 录 网 址 ：

http://www.ynwskj.com，通过学分管理系统，分别报省卫生健

康委科教处、中医发展处进行学分申领和核销。

三、办 班 结 束 后 2 周 内 ， 主 办 单 位 应 登 录

网上申报及信息反馈系统报告项目执行情况。国家级项目登录

网址：https://cmegsb.cma.org.cn；省级项目登录网址：

http://www.ynwskj.com。省继续医学教育委员会办公室将适时

对办班情况进行抽查评估。如未及时按要求完成填写汇报工作

的项目，造成不能审核或不能授分等影响，责任由项目单位自

行负责。

四、国家级项目在申办和填报执行情况反馈时，请认真按

照《关于申报 2023年国家级继续医学教育项目的通知》和《关

于公布 2023年第一批国家级继续医学教育项目的通知》要求执

行。

附件:1.关于申报2023年国家级继续医学教育项目的通知

https://cmegsb.cma.org.cn/
http://www.ynwskj.com/

- 3 -

2.关于公布 2023年第一批国家级继续医学教育项目

的通知

3.2023 年云南省国家级继续医学教育项目第一批专

家评审通过名单（西医）

4．2023年云南省省级面授继续医学教育项目评审合

格名单（西医）

5.2023 年云南省省级远程继续医学教育项目评审合

格名单（西医）

6. 2023年云南省省级面授、远程继续医学教育项目

评审不合格名单（西医）

7.2023 年云南省省级继续医学教育项目评审合格名

单（中医）

8.2023 年云南省省级继续医学教育项目评审不合格

名单（中医）

云南省继续医学教育委员会

                                2023年 3 月 2日

- 4 -

抄送：省人社厅、省教育厅，委管社会组织。

云南省继续医学教育委员会办公室          2023年 3月 2日印发